PAGE
2

	[image: image1.jpg]

	СОВЕТ МОСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МОСТОВСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

	от  ___________                                                              № ______

	пгт Мостовской

Об утверждении Правил землепользования и застройки Мостовского городского поселения Мостовского района в новой редакции
В целях обеспечения правовых основ градостроительной деятельности и реализации генерального плана Мостовского городского поселения, руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Краснодарского края, Уставом Мостовского городского поселения и рассмотрев материалы публичных слушаний (протокол публичных слушаний №3-пс от 14 февраля 2017 года, заключение о результатах публичных слушаний №3-з от 14 февраля 2017 года) по проекту «Внесение изменения в Правила землепользования и застройки Мостовского городского поселения», Совет Мостовского городского поселения Мостовского района, р е ш и л:

1. Утвердить Правила землепользования и застройки Мостовского городского поселения Мостовского района в новой редакции согласно приложению.
2. Признать утратившими силу:
1) решение Совета Мостовского городского поселения Мостовского района от 03.02.2016 года № 94 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Мостовского городского поселения Мостовского района в новой редакции»;
2) решение Совета Мостовского городского поселения Мостовского района от 25.11.2016 года №134 «О внесении изменений в решение Совета Мостовского городского поселения от 2 февраля 2016 года №94 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Мостовского городского поселения Мостовского района в новой редакции»».

3. Общему отделу администрации Мостовского городского поселения (Беляев) разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Мостовского городского поселения в сети Интернет (www.pgt-mostovskoy.ru).

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по вопросам муниципального имущества, градостроительной деятельности, землепользования, торговли, сельского хозяйства Совета Мостовского городского поселения Мостовского района (Баховкин).

5. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Совета
Мостовского городского поселения                                                Т.В. Ямполь

Глава Мостовского
городского поселения                                                                        С.А. Бугаев